

Piła, dnia 14-11-2016 r.

ZAPYTANIA DO SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Remont części segmentu „D” budynku głównego Szkoły Policji w Pile”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Szkoła Policji w Pile informuje, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania.

Poniżej przedstawiam ich treść wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

W związku z udziałem w postępowaniu prosimy o udostępnienie przedmiarów w wersji edytowanej ATH opracowane w programie Norma

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że posiada jedynie przedmiary w formie PDF i takie też są załączone.

Pytanie 2

W związku z udziałem w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego prosimy o jednoznaczne określenie przedmiotu zamówienia, ponieważ dokumentacja odnosi się do całości budynku i nie pozwala na przeprowadzenie rzetelnej wyceny remontu części segmentu „D”

Odpowiedź:

Pytanie zostało przesłane projektantowi i w możliwie najkrótszym terminie zostanie wykonana i przekazana Zamawiającemu stosowna dokumentacja uszczegóławiająca zakres segmentu D.

ZASTĘPCA KOMENDANTA
SZKOŁY POLICJI W PILE

insp. Roman Gryczka

Wyk. w 1 egz.

Zamieszczono na stronie internetowej w dniu 14-11-2016 r.